
-

R3STAV s.r.o. 
Odběratel: 

R3STAV s.r.o. 
Fr. a A. Ryšových 1279/18 
721 00 Ostrava - Svinov 

IC:04045394 
DIC: CZ04045394 

Objednávka č.: 

Forma úhrady: 

Datum objednávky: 

Označení dodávky 

OBJ2200051 

Příkazem 

31.03.2022 

Množství J.cena Sleva 

OBJEDNÁVKA č. OBJ2200051 

Tel.:  

Dodavatel: 

ZdravotnLús~v se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633n 
702 00 Ostrava 

IC: 71009396 

DIC: CZ71009396 

Cena %DPH DPH Kč Celkem 

Objednáváme u Vás Autorizované posouzení, odborné hodnoceni fyziologických parametrů, dle Vaši cenové 
nabídky č. 8155 ze dne 25.3.2022 

Autorizované posouzení, odborné 1 sadu 78 015,00 
hodnocení fyziologických parametrů 

Součet položek 
CELKEM K ÚHRADĚ 

Císlo zakázky : Výrobní režie 

Adresa dodání: . 
Termín dodáni: Dle dohody. 

Kontaktní oso  Ing. Martin Halška 
Mobil :
E-mai

Ve faktui'e uvádějte číslo naši objednávky. 

Faktury budou považovány za doručené pouze v pHpadě doručeni: 
·Poštou do sídla společnosti 
·Osobně do sídla společnosti 
· Emailem na :  

Vystavil:

Krajský soud v Ostravě, oddíl C, vložka 62208 

Převzal: 

Digitálně podepsal 

/ _Dat!!._m:2022.04.04 
,-/ 10:10:00+02'00' 

Ekonomický a informační systém POHODA 

Razítko: 

78 015,00 15% 11 702,25 89 717,25 

78 015,00 11 702,25 89 717,25 
89 717,25 

-

Zd;avolni uslav se sidlem' 
Ooruceno: 04.04.2022 
ZU/08818/2022 
l i Sl y : 1 Pril ahv, 

1111\11\1\11 \Ill \\\\\\l\\l\1111\1111111 li li I li 
zusoes861c7dae 



Cenová nabídka služeb číslo: 8155 

Vyřizuje: 
Telefon: 
ID datové schránky: 
Email: 
Datum: 25.3.2022 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

Objednatel : 
R3STAV s.r.o. 
Františka a Anny Ryšových 1279/18 
Svinov, 721 00 Ostrava 

IČO: 04045394 DIČ: CZ04045394 

Kontakt na objednatele: Ing. M. Halška  
ID datové schránky: td63psn 

Autorizované posouzení, odborné hodnocení fyziologických 
parametrů -jednorázová nabídka 

lhůta pro přijetí (akceptaci} cenové nabídky do: 30.5.2022 

I. Předmět plnění 
Položka 

AS I 9 - Autorizované posouzení ergonomie pracovního místa  

Doprava {cena za každý 1 km} 
Bude účtovóna na základě skutečně najetých kni. 

Protokol o vyšetření a hodnocení celkové fyzlcké zátěže autorizovanou 
laboratoří dle zák.č. 258/2000 Sb. a NV č. 361/2007, v platném znění. 
Protokol o vyšetření a hodnocení lokální svalové zátěže autorizovanou 

laboratoří dle zák.č.258/2000 Sb. a NV č.361/2007 v olatném znění 
Protokol o vyšetření a hodnocení pracovních poloh autorizovanou laboratoří dle 
zák.č. 258[2000 Sb. a NI/ č. 361[2007, v elatném znění 

I Celkem (bez DPH) 

Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

Konkretizace pracovních pozic a profesí, případně další upřesnění: 

Počet Smluvní cena 
za jednotku 

.Cena celkem 

78015 Kč 

Shora uvedená plnění (dále jen „dílo") se Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě (dále jen „zhotovitel") zavazuje pro 
objednatele provést jakožto držitel platného osvědčení o autorizaci pro obor fyziologie a psychologie práce ve 
smyslu zákona č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů a objednatel se zavazuje toto dílo převzít a zaplatit za něj cenu díla za dále uvedených 
podmínek. 

li. Specifické smluvní podmínky 
1. Dílo se sestává z těchto dílčích plnění: 
a) odborné hodnocení autorizovanou laboratoří včetně posouzení na místě (dále jen „odborné hodnocení"), 
b) autorizované měření a posouzení (dále jen „měření"), 
c) vyhotovení protokolů: 

- o odborném hodnocení autorizovanou laboratoří (dále jen „protokol o odborném hodnocení"), 
- o autorizovaném měření a posouzení (dále jen „protokol o měření"). 

2. Zhotovitel se zavazuje zahájit práce na provádění části díla dle čl. li. odst. 1 písm. a) a b) v termínu do 9 měsíců 
od akceptace této cenové nabídky {dále jen „smlouva"). Do té doby není zhotovitel v prodlení s prováděním díla. 
3. Zhotovitel se zavazuje vyhotovit a předat objednateli protokol o odborném hodnocení do 60 dnů od uskutečnění 
posouzení na místě a protokol o měření v termínu do 60 dnů od uskutečnění měření. 

Stránka 1 / 4 



Zdravotní ustav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí2633/7 

Moravská Ostrava, 702 oo Ostrava 

4. Smluvní strany se dohódly„že každý z protokolů bude objednateli př~qá,:i v termínu podle odst. 3, nejdříve však 
po úplném zaplacení faktury. Dále se smluvní strany dohodly, že1zhotovitel neodpovídá objednateli za JJříp, škodu 
vzniklou neobdržením protokolů z důvodu prodlení objednatele s úffrádou faktury. 
5. Smluvní strany se dohodly, že právo zhotovitele na zaplacení cenV díla podle čl. I vzniká takto: 

- v případě odborného posouzení podleťčl. IL odst. 1 písm. a) vznikne toto právo odpovídající této dílčí části 
díla včetně nákladů·na dopravu po provedení posouzení na místě, 

- v případě měření'podle čl. li. o.dst. 1 písm. b) vžnikne totó p~ávo odpovídající _této dílčí části díla včetně 
nákladů na dopravu provedením.měření. .. . . · 

Zhotovitel' cenu díla objednateli vyúčtuje na základě'fakturý s,náležitostřni'daňového dokladu,jejíž přílohou.bude 
kalkulační výkaz.,Splatnost faktury se:sjednává·v déice 45 kalendáfnkh chů ode dne jejího,vystavení:ihotovitelem. 
6. Předá'níprotokolu se usk.uteční odesláhím•d_ato\lOU'.SChrár,kou, nedohodnou~lj se,stfariy jinak. 
7,. V p~ípadě, ze na.základě závěrů posudku·o odborném.hodnocení'.fyziologických faktorů, by bylo nezbytr:ié 
uskutečnit autorizované měření a posouzenftohoto fakťoru,;a to:z důvodu možného překračování limitnícb:h.odnot 
dle platných právních předpisíi, bude část cehyza odbori'l€thodhocěriltóhoto fyziologického faktoru odečtena od 
ceny za následné měření tohoto faktoru. Na proveden! nás.ledn~l:io měřenf·se smlu11nístrany do.hodnou samostatně. 

111 •. DalšLsmluvnť ujednání 
1. P~ávnfvztahy se ř/df příslušnými ustanoveoími občanského zákor:ifku v platné_m zn.ění a aktuálními Obchodními 
podmínkami (dále jen ,,'OP") zhotovitele,.které jso_u .zveřejněny a s,:nluvnín:i stranám. dostupné na internetových 
stránkách zhotovitele v menu „O nás" v části „Obchodní podmínky". Objednatel prohlašuje, že,se s těmito OP 
seznámil a podpisem této smlouvy vyjadřuje souhlassjeji_cb·Z1Jě1JJfl.'t č! vůli řídit se jimi při realizaci této smlouvy. 
2. Zhotovitel neodpovídá objednateli za škodu v případě, že nedojdé,k uzavření smlouvy. 
3. Pro účely provedení odborného hodnocení objednatel svým:pódpiserri dále prohlaštije, že sev době 6 měsíců 
před podpisen:i této smlo_uvy na'jeho pracovištích nevy,slsytla ani není hlášena nebo u~ná.na žádná nemoc z povolání 
nebo ohrožení nemocí z povolání pro rizikový faktor fyzická zátěž nebo pracovní poloha podle§ 38 odst. 3.z.ákona 
č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví a o změně·některý<:tr sou'(isejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 
4. Objednatel dále souhlasí a je srozuměn se skutečr:iostí,-že zhgtovitel r:nůže být na základě zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů a.zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňovánítěchto smlu\.l'a o registru.smluv (zákcm o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů, povinen uveřejnit tuto smlouvu v registru smluv n·ebó o této smióuvě a právním vztahu jí 
založeném zpřístupnit či poskytnout všechny informace, které citované zákony nebo jiné právní předpisy i 
uveřejnění nebo zpřístupnění nevylučují. Jednotkově ééňy analýz, včetně jejich množství; místa a četnost odb~rů 
však podléhají obchodnímu tajemství:zhotovitele. Uveřejnění této smlouvy v registru smluv zajistí zhotovitel. 
5. Pro případ, že objednatelem je fyz:ická osoba jsou nedílnou součásť/ t,éto cenové nabíi:lky. Informace o zpracování 
osobních údajů objednatele,za účelem splněnfsmlouvy, resp. opatření'před uzavřenfm·smlouvy . 

S'přánfm hezkého dne  
Oddělení fyziologie a p:~ychologte. prác~ 

.  

. 2~.03,.,2022 14:52:05 

Digitálně podépsal 

Stránka'2 / 4 



.,. ... 
1

o1Nt (I 

~ ~ 
o " N ,:; . . 

"' w .. "' "' .. , .. o „ 
'~,., v o" 

Cenová nabídka služeb číslo: 

Jméno a přijmení jednající osoby: 

Funkce: 

Vlastnoruční podpis: 
{pokud není elektronický) 

Razítko: 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

8155 akceptována bez výhrad dne: 

. \f Digitálně 
M t. I/ a r I n po~epsal  

~
\  . 

I v I ji Datum: Ha s ~aTc>2JoTh, 
/ji 13:01 :08 +02'00' ,_,.;-

místo pro elektronický podpis 

PROSÍME O ZASLÁNÍ AKCEPTOVANÉ NABÍDKY V 1 VYHOTOVENÍ ZPĚT V LISTINNÉ PODOBĚ POŠTOU NEBO OSOBNĚ. 
V PŘÍPADE OBDRŽENÍ TÉTO CENOVÉ NABÍDKY ELEKTRONICKY LZE PŘIPOJIT ELEKTRONICKÝ PODPIS OBJEDNATELE 
A ZASLAT ZPĚT ZHOTOVITELI ELEKTRONICKY. 

Stránka 3 / 4 




